муниципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение
средняя общ еобразовательная школа №  4

Н евьянского городского округа

Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 217 - од 28.08.2023

Об утверждении годового календарного графика, расписания учебных
занятий, расписание звонков на 2023 -  2024 учебный год.

С целью организации учебного процесса в 2023 -  2024 учебном году, в
соответствии со ст. 28 «Компетенция права обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273 -  ФЗ, СанПиН 2.4.3648 -  20
«Санитарно -  эпидемиологические требования к организациям воспитания и
обучения, отдыха оздоровления детей и молодежи»
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить календарный учебный график, расписание учебных занятий,
расписание звонков муниципального бюджетного образовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 4 Невьянского
городского округа на 2023 -  2024 учебный год.

2. Заместителю директора по учебно -  воспитательной работе, Булдаковой
Светлане Валерьяновне, ознакомить педагогов, работающих в 1 -  11 классах с
расписанием учебных занятий, расписанием звонков и календарным графиком
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 на 2023 -  2024 учебный год.

3. Классным руководителям 1 - 1 1  классов ознакомить обучающихся, их
родителей (законных представителей) с расписанием учебных занятий,
расписанием звонков, календарным учебным графиком муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 на 2023 -  2024 учебный год.

4. Контроль за исполнение^ настоящего приказа оставляю за собой.

С.Г.Колногоров

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-19T21:43:31+0500